
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Ширинская средняя общеобразовательная школа»

(МКОУ «Ширинская СОШ»)

Выписка из приказа

М 65-Д21.04.2022

О проведении диагностики дефицитов

профессиональных компетенций педагогических кадров

В соответствии с Программой антирисковых мер «Несформированность
внутришкольной системы повышения квалификации» на 2022 — 2023 годы,
утвержденной приказом директора МКОУ «Ширинская СОШ» от 25.03.2022 г. №
49-Д и с целью получения объективной информации о профессиональных
затруднениях педагогических работников

приказываю:

1. Организовать и провести Новик О.Н., заместителю директора,

курирующего учебно-воспитательную работу, диагностику профессиональных

компетенций педагогических кадров.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

О.Н. Столповская

Е.А.Максаева

(подпись)Директор

Верно.
Специалист по кадрам


